Temperatursicherungen
G 8110 Micro-Temperatur-Schmelzsicherungen
Artikel Artikelbezeichnung PE ab 25 ab 100 ab 200
MTS060 Temp.Sicherung .60 Gd C E 0,59 0,54 0,44
MTS072 Temp.Sicherung 72 Gd.C E 0,59 0,54 0,44
MTS077 Temp.Sicherung 77 Gd C E 0,59 0,54 0,44
MTS084 Temp.Sicherung 84 Gd.C E 0,59 0,54 0,44
MTS091 Temp.Sicherung 91 Gd C E 0,59 0,54 0,44
MTS093 Temp.Sicherung 93 Gd.C E 0,59 0,54 0,44
MTS098 Temp.Sicherung 98 Gd.C E 0,59 0,54 0,44
MTS100 Temp.Sicherung 100 Gd.C E 0,59 0,54 0,44
MTS104 Temp.Sicherung 104 Gd C E 0,59 0,54 0,44
MTS109 Temp.Sicherung 109 Gd.C E 0,59 0,54 0,44
MTS117 Temp.Sicherung 117 Gd.C E 0,59 0,54 0,44
MTS121 Temp.Sicherung 121 Gd C E 0,59 0,54 0,44
MTS128 Temp.Sicherung 128 Gd.C E 0,59 0,54 0,44
MTS141 Temp.Sicherung 141 Gd C E 0,59 0,54 0,44
MTS152 Temp.Sicherung 152 Gd.C E 0,59 0,54 0,44
MTS167 Temp.Sicherung 167 Gd.C E 0,59 0,5_4 0,44
MTS184 Temp.Sicherung 184 Gd C E 0,59 0,54 0,44
MTS192 Temp.Sicherung 194 Gd.C E 0,59 0,54 0,44
MTS216 Temp.Sicherung 216 Gd C E 0,59 0,54 0,44
MTS228 Temp.Sicherung 228 Gd.C E 0,59 0,54 0,44
MTS240 Tem[>.Sicherung 240 Gd C E 0,59 0,54 0,44
Warengruppenrabatt: G811
MTS - Abmessungen
Ji'.,
:-.•